
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO
Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Termo de Homologação - Processo de Pregão Eletrônico nº 002/2025

A Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins – TO, por meio da Secretária Municipal de Saúde, Cirlea Martins de Oliveira
Damasceno, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE:

Homologar a presente licitação, nos termos do Processo nº 005/2025 e Pregão Eletrônico nº 002/2025, na modalidade Pregão
Eletrônico.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 11 de fevereiro de 2025.

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos controlados, conforme as especificações
constantes na Portaria nº 344/1998 da ANVISA e suas atualizações, para atender às demandas da população do município de Buriti do
Tocantins, por meio do Fundo Municipal de Saúde.

EMPRESAS VENCEDORAS:

MEDCAMP MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR LTDA CNPJ: 42.377.383/0001-61 Valor Total: R$ 5.448,75 (cinco mil,
quatrocentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos).
J. P. A JUNIOR ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ: 22.140.414/0001-59 Valor Total: R$ 256.579,00 (duzentos e
cinquenta e seis mil, quinhentos e setenta e nove reais).
FARMAVITTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 23.330.128/0001-19 Valor Total: R$ 189.347,90 (cento e
oitenta e nove mil, trezentos e quarenta e sete reais e noventa centavos).
CONTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 43.752.662/0001-20 Valor Total: R$ 41.849,50 (quarenta e um mil,
oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

Cirlea Martins de Oliveira Damasceno

Secretária Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-066798-11022025180430 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 956/2025, em 11/02/2025 18:48

extrato-de-homologacao-2241.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

